

**Simon Kortesalmi (MV) 25:-**

Ny till laget.  
I mångas anseende den viktigaste spelare i Div 3 södra de senaste säsongerna.  
Har en fin högsta nivå som vi sett under försäsongen

**John Koski (MV) 35:-**

Målvakt med bra positioner och bra storlek.  
Hög högstಾನivå

**Alfred Bergander (B) 25:-**

Ett intressant namn. Förra säsongen, första i A-laget.  
Vinner nästintill varje kamp om boll som går att vinna.  
Har fina offensiva kvalitéer

**Anton Lundgren (B) 25:-**

Återkomst efter två år.  
En toppspelare om allt stämmer som kan spelas på alla positioner utom målvakt.  
För 25kr kan det här bli ett riktigt kap!

**Wiggo Andersson (B) 35:-**

Kom förra säsongen på en dubbellicens från Bajen och som han levererade.  
Bolltrygg back som vid enstaka tillfällen ex kan spela PP.

**Gustav Larsson (B) 35:-**

Teknisk & snabb och positionssäker.  
Föregående säsong i PP & BP.  
En av lagets mest rutinerade spelare o kapten

**William Myr Holmqvist (B) 35:-**

Gör sin åttonde säsong i A-laget. Tung back som är svår att möta för motståndarna men som också kan blixtra till i sin offensiv med sina tunga avslut.

**Jakob Märth (B) 35:-**

Stark back, defensiv gigant.  
Kanske inte den som gör mycket poäng men hade en bra +/- statistik föregående säsong.  
Har ett tungt skott.

**Tobias Ronström (B) 45:-**

Plockade ner klubban igen från hyllan efter en säsongs paus och med facit i hand så kanske det är ett recept för framgång.  
Poängbästa säsong senast

**Daniel Strid (B) 45:-**

En hemvändare inför denna säsong från allsvenskt spel.  
En back med lugn i sitt spel med ett fantastiskt spelsinne och fina handleder.

**Hannes Linnes (C) 25:-**

En väldigt smart spelare, läser spelet & står alltid rätt samt fördelar bollarna rätt till sina kamrater. Håller #8 sig skadefri är detta ett kap!

**Hjalmar Bergfeldt (C) 25:-**

Kliver in i sin tredje säsong som A-lagsspelare och det är inte många som trolrar lika mycket men en boll som våran 9:a.  
Kan detta bli säsongen?

**Lukas Nyberg (C) 25:-**

Kombinerade spel med Skogås föregående säsong.  
"Nyberg" är en defensiv gigant, ettrig och jobbig att möta men som även kan göra poäng framåt.

**Max Lundqvist (C) 35:-**

Rivjärn, springer för en hel femma. I offensiven räcker det med ett fåtal bolltouch då han är så smart i sina värderingar.  
Gör ett par mål också!

**Pontus Sjöström (C) 45:-**

Anländer precis innan FBC Sollentuna matchen.  
Flertalet års erfarenhet i allsvenskan.

**Dennis Bodin Löfstrand (F) 25:-**

Räckvidd, snabb, stark, teknisk & skjuter bra.  
Bärande i JAS, bra poängproduktion.  
Gör sin första säsong i A-truppen.  
Spännande spelare!

**Alvin Brattén (F) 25:-**

Totalt under säsongen med HJ stod Alvin för 60 poäng på 46 spelade matcher.  
Debuterade förra säsongen, bland annat med ett drömmål borta mot Ekerö.

**Viktor Edstrand (F) 25:-**

Redaktionens utropstecken! Kommer tillbaka från en korsbandsskada och verkar starkare än någonsin.  
För 25kr kan detta på sikt vara ett KAP!

**Hampus Götehed (F) 25:-**

En powerforward utan dess like.  
Nästa generations Viktor Edstrand.  
Springer över alla, skjuter på allt som rör sig.  
Spännande spelare!

**Maximilian Hermundstad (F) 35:-**

Debutssäsong som 24-årig, bättre sent än aldrig.  
19p på 22 matcher, straffskytt mot slutet på säsongen, vilket kan ge både bonuspoäng eller avdrag.

**William Köhler (F) 35:-**

Blixten Mcqueen fast i mänsklig form.  
Köhlers speed är unmatched i serien och en spelare som är vansinigt svår att ta bollen ifrån.

**Bilbo Morast (F) 35:-**

Tvåvägsspelare och en spelare som kan spelas på alla positioner, har massvis med rutin från allsvenskt & div 1 spel med ett vasst handledsskott.

**Christoffer Myr Holmqvist (F) 35:-**

En av lagets mest rutinerade spelare och en målskytt av rang, förra säsongen stod "Stoffe" för 17p där 16st av dom var mål.  
Ge han laget!

**Hugo Svensson (F) 35:-**

Kom tillbaka föregående säsong efter en kort sejour i Vaksala.  
En underhållande spelare som skapar mycket framåt!  
Säsongen 22/23 stod Hugo för 35p

**Christopher Herrlin (F) 45:-**

Ja, offensivens offensiv. Hela 38 poäng under sin debutsäsong i division 1 spel.  
Ni läste siffrorna korrekt. Vad ska det då bli under hans andra?

**Nisse Thomasson (F) 45:-**

Återkomsten förra säsongen blev en succé trots lite skadedrabbningar.  
Är ett stort hot i offensiven och en nyckelspelare i Farstas specialteams.

**Köp din femma här**

[guldfemman.se/farsta-innebandyklubb](http://guldfemman.se/farsta-innebandyklubb)

Pris 160 kr, varav 80 kr går direkt till klubbkassan

**Så funkar det!** Köp din femma direkt på hemsidan, adressen till tävlingen hittar du här till vänster under rubriken "**köp din femma här**". Ditt eget drömlag ska bestå av fem spelare som plockar poäng till dig under säsongen. Hitta på ett lagnamn och välj kapten. Du är nu med och tävlar om ära, prestige och väldigt fina priser - samtidigt som du bidrar med en rejäl slant till klubbkassan!